
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

67119311445

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนนปี  2568  งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน  31411

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 227  ตอน ลำพันชาด - บ้านผาสุก  ตอน 2  ระหว่าง  กม.99+130 - กม.102+200  (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
3,900,000.00 บาท

3,899,408.33 บาท

0105535015279 บริษัท ช.รุ่งแสงไลท์ติ้ง จำกัด 3,890,000.00
งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 227  ตอน ลำพันชาด - บ้านผาสุก

ตอน 2  ระหว่าง  กม.99+130 - กม.102+200  (เป็นช่วงๆ)
1

0105564015052 บริษัท กิจพัฒนแสง จำกัด 3,895,000.00

0303534000339 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก.พัฒนาสุขภัณฑ์ 3,899,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0303534000339 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก.พัฒนาสุขภัณฑ์ 680222008560 อด.2/17/2568 10/02/2568 3,898,627.90 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


